
LOKUMDOM 
ul. Grójecka 130/51, 02-383 Warszawa 
600 874 168 
biuro@lokumdom.pl

I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr LMD-MW-4353

Rodzaj wynajem

Lokalizacja Warszawa

Dzielnica Ochota

Ulica Drawska

Rodzaj budynku apartamentowiec

Ilość pokoi 2

Pow. całkowita [m2] 57.00 m²

Piętro 2p

Ilość pięter w budynku 5

Cena/m2 42.11

Status aktualna

Imię i nazwisko Bożena Adamczyk

Telefon 600 874 168

E-mail adamczyk@lokumdom.pl

O p i s

Plac zabaw nie

Otoczenie park

Alarm nie

Winda tak

Tarasy taras

Drzwi antywłamaniowe nie

Przystosowania dla
niepełnosprawnych

True

Ilość kondygnacji 5

Polecam do wynajęcia 2- pokojowe mieszkanie 57 m, na osiedlu
zamkniętym, strzeżonym obok Parku Szczęśliwickiego.

ROZKŁAD:

- salon, 
- kuchnia otwarta na salon (w pełni wyposażona),
- sypialnia,
- łazienka z wanną i pralką,
- przedpokój z szafą wnękową, 
- duży balkon.

Istnieje możliwość podłączenia kablówki i internetu (w bloku działa
UPC).

Mieszkanie jest po remoncie, luksusowo wykończone, w pełni
umeblowane, ciche.

Możliwość wynajęcia piwnicy i miejsca postojowego w garażu
podziemnym, dużo bezpłatnych miejsc parkingowych przy wejściu do
klatki schodowej.

Mieszkanie znajduje się w super lokalizacji: chronione osiedle, w
spokojnej, pełnej zieleni okolicy (blisko Parku Szczęśliwickiego niecałe
200m); w pobliżu centra handlowe Reduta i Blue City (900m – 10 min
na piechotę); łatwy i szybki dojazd do centrum (blisko pętla
autobusowa Szczęśliwice – 350m), 

Cena: 2400 zł + opłaty licznikowe.

Serdecznie zapraszam do kontaktu 600 874 168 lub e-mail oraz
prezentacji.

 

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 4

Stan lokalu bardzo dobry

Balkon jest

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Rok budowy 2000

P o m i e s z c z e n i a

Ilość pokoi 2

Z d j ę c i a
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